
KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC  Stránka 1/3 
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru KSST Olomouc 
 č. 7/2023 
  
__________________________________________________________________________________ 

 

Datum a čas konání: 29. 11. 2023 (16:00-18:00) 

Místo konání:   Restaurace U Rytíře (Letců 742, Olomouc, 779 00) 

Přítomni členové VV:  Ing. Juřena Jiří, Ing. Prázdný Pavel, Altman Petr, Mgr. Chalupa 

Jakub, Bc. Jan Beneš 

Omluveni členové VV:   

Neomluveni členové VV:  Nikdo 

Přítomni hosté:  Ing. Roman Kovačik 

____________________________________________________________________ 
Program jednání: 

1. Úvod 
2. Mládež 
3. STK 
4. Trenéři 
5. Různé, diskuze 
____________________________________________________________________ 
 
 
Průběh jednání: 
 
1. Úvod 

1.1. Předseda VV KSST Olomouc J. Juřena zahájil schůzi v 16:25. V úvodu seznámil přítomné 
členy VV KSST Olomouc s programem jednání, který byl jednomyslně schválen.  
(PRO – 5, ZDRŽEL SE – 0, PROTI – 0). 

1.2. J. Juřena okomentoval jednotlivé body ze zápisu z poslední schůze.  
1.3. J. Beneš oznámil VV KSST Olomouc, že zápas mezi TJ Sokol Buk a SK Přerov „C“ byl 

odehrán v náhradní herně, tj. v Chropyni. Dále uvedl, že herna v Mohelnici byla 
schválená. 



KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC  Stránka 2/3 
 

1.4. J. Juřena oznámil VV KSST Olomouc, že je potřeba vyhotovit předávací protokol týkající 
se předání stolů na stolní tenis a počítadel do Moravského Berouna. 

1.5. J. Juřena uvedl VV KSST Olomouc, že s P. Prázdným zrušili účty v UniCredit Bank a 
původního u Fio banka, a.s. – všechny stávající finance se nachází na účtech u Fio banka, 
a.s (termínovaný vklad, spořící a běžný účet). 
 

2. Mládež 
2.1. P. Prázdný sdělil VV KSST Olomouc, že byl odehrán 3 KBTM v Moravském Berouně, 

dodal, že do konce roku zbývá odehrát ještě dvě soutěže TOP (Přerov, Čechovice). 
2.2. P. Prázdný osloví do konce roku 2023 na webových stránkách zájemce o pořádání KP 

mládeže jednotlivých kategorií. 
2.3. VV KSST Olomouc projednal návrh na odměňování mládeže v rámci kraje. P. Prázdný 

poslal VV KSST Olomouc podklady mailem, proběhla diskuse v rámci VV. Schválený návrh 
pro Konferenci KSST Olomouc bude přílohou č. 1 tohoto zápisu. 
 

3. STK 
3.1. J. Beneš informoval VV KSST Olomouc ohledně agendy schvalování heren. V rámci všech 

soutěží v rámci KSST Olomouc nebyla schválena herna v Buku, a to pouze pro utkání 
proti Přerovu C. Utkání se odehrálo v Chropyni za přítomnosti delegovaného rozhodčího 
p. Horáka. Všechna další utkání v soutěžích oddíly s podmíněným schválením herny 
odehrají ve svých hernách. 

3.2. J. Beneš přednesl návrh zástupců RSST Bruntál a RSST Jeseník, ve kterém se jej tázali, 
zdali by při sloučení obou regionálních přeborů do jedné soutěže postupoval z této nově 
vzniklé soutěže jeden či dva oddíly do KS 2. Předseda STK J. Beneš uvedl, že STK se 
shodla na jednom postupujícím. VV KSST Olomouc uvedl, že se jedná o rozhodnutí STK, 
tzn. sdělil J. Benešovi, aby odpověděl zástupcům obou regionů závěr STK. 

3.3. J. Beneš seznámil VV KSST s termínem a místem konání KP dospělých – 27. 1. 2024, 
v Moravském Berouně. Propozice budou vydány v nejbližších dnech. 

3.4. J. Beneš seznámil VV KSST s plánem na krajské kolo ČP. Termíny utkání budou v jarních 
měsících a propozice budou vydány během ledna 2024. 
 
 
 

4. Trenéři 



KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC  Stránka 3/3 
 

4.1. P. Altman informoval VV KSST Olomouc, že v rámci kraje máme 3 nové trenéry licence D 
(školení proběhlo 28. 10. 2023 v Blansku).  
 

5. Různé, diskuze 
5.1. J. Juřena a P. Prázdný uvedli návrh VV KSST Olomouc na vyúčtování dotace ČÁST a 

dotace z Olomouckého kraje. Tématika byla prodiskutována. 
5.2. VV KSST Olomouc schválil jednotlivým členům VV a předsedovi DR odměny ve výši: 

§ P. Prázdný – 10 000 Kč,  
§ P. Altman – 10 000 Kč,  
§ J. Chalupa – 10 000 Kč, 
§ J. Beneš – 10 000 Kč,  
§ J. Juřena – 10 000 Kč,  
§ R. Kovačik – 5 000 Kč.  

 
5.3. J. Juřena rozdal zástupcům z VV KSST Olomouc kalendáře pro jednotlivé regiony  

(P. Prázdný obdržel kalendáře pro RSST Přerov, RSST Bruntál a RSST Olomouc, P. 
Altman obdržel pro RSST Šumperk, J. Juřena obdržel pro RSST Jeseník, J. Beneš obdržel 
pro RSST Prostějov). 

 

Zapsal dne 29. 11. 2023                     Ověřil dne: 5. 12. 2023 
 
Mgr. Jakub Chalupa v.r.     Ing. Juřena Jiří v. r. 

Sekretář VV KSST Olomouc    Předseda KSST Olomouc 

 


